
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 167 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 59.90  3:52.06
1 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 28.91 59.90 59.90 (  0.55)
2 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 27.21 57.04 1:56.94 ( +0.47)
3 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 27.50 58.01 2:54.95 ( +0.08)
4 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 27.58 57.11 3:52.06 ( +0.11)

2 3/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 57.75  3:52.72
1 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高3 28.06 57.75 57.75 (  0.64)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高2 28.20 58.23 1:55.98 ( +0.39)
3 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高1 28.06 58.65 2:54.63 ( +0.38)
4 水野　　響 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾋﾞｷ 高3 28.07 58.09 3:52.72 ( +0.30)

3 3/5 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 57.68  3:52.98
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中3 28.05 57.68 57.68 (  0.61)
2 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 27.66 57.84 1:55.52 ( +0.31)
3 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中1 27.56 57.79 2:53.31 ( +0.29)
4 古俣　　桜 ｺﾏﾀ ｻｸﾗ 高3 28.44 59.67 3:52.98 ( +0.21)

4 2/1 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 58.76  3:53.16
1 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.27 58.76 58.76 (  0.65)
2 松浦　百愛 ﾏﾂｳﾗ ﾄｱ 高3 27.53 58.20 1:56.96 ( +0.25)
3 福島　心響 ﾌｸｼﾏ ｺｺﾈ 高3 28.16 58.49 2:55.45 ( +0.07)
4 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 27.77 57.71 3:53.16 ( +0.36)

5 2/7 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 58.73  3:54.71
1 杉本らいむ ｽｷﾞﾓﾄ ﾗｲﾑ 高2 28.12 58.73 58.73 (  0.73)
2 吉川　友萌 ﾖｼｶﾜ ﾕﾒ 高3 27.47 58.02 1:56.75 ( +0.04)
3 古井　円花 ﾌﾙｲ ﾏﾄﾞｶ 高3 28.47 59.25 2:56.00 ( +0.24)
4 小島　光丘 ｺｼﾞﾏ ﾐｸ 高2 28.30 58.71 3:54.71 ( -0.03)

6 2/4 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢 CSﾌｼﾞｻﾜ 一般 58.42  3:54.83
1 兼松　さや ｶﾈﾏﾂ ｻﾔ 高3 27.87 58.42 58.42 (  0.65)
2 溝口　歩優 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕ 高2 26.97 56.80 1:55.22 ( +0.22)
3 窪沢　杏南 ｸﾎﾞｻﾜ ｱﾝﾅ 中2 28.43 59.17 2:54.39 ( +0.23)
4 伊東　真輝 ｲﾄｳ ﾏｷ 高3 28.27 1:00.44 3:54.83 ( +0.38)

7 3/7 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 57.83  3:55.90
1 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 27.92 57.83 57.83 (  0.66)
2 板谷　紗瑛 ｲﾀﾀﾆ ｻｴ 高2 28.20 59.24 1:57.07 ( +0.20)
3 坂口理彩子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ 高2 29.43 1:00.56 2:57.63 ( +0.45)
4 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 27.84 58.27 3:55.90 ( +0.39)

8 3/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 58.56  3:56.26
1 秋原　埜安 ｱｷﾊﾗ ﾉｱﾝ 高2 28.46 58.56 58.56 (  0.65)
2 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 中3 28.01 58.88 1:57.44 ( +0.34)
3 黒川　真那 ｸﾛｶﾜ ﾏﾅ 高1 28.53 59.56 2:57.00 ( +0.27)
4 ロイド珠里亜 ﾛｲﾄﾞ ｼﾞｭﾘｱ 高1 27.95 59.26 3:56.26 ( +0.22)

9 1/3 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 58.81  3:56.27
1 宇佐見風佳 ｳｻﾐ ﾌｳｶ 中2 28.28 58.81 58.81 (  0.71)
2 佐藤　瑠菜 ｻﾄｳ ﾙﾅ 高2 28.11 1:00.18 1:58.99 ( +0.32)
3 清水アマネ ｼﾐｽﾞ ｱﾏﾈ 高3 28.57 59.16 2:58.15 ( +0.31)
4 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高3 28.06 58.12 3:56.27 ( +0.29)

10 2/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 58.53  3:56.35
1 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高1 28.18 58.53 58.53 (  0.65)
2 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高1 28.22 58.66 1:57.19 ( +0.42)
3 瀬原田　凛 ｾﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝ 高1 28.57 59.65 2:56.84 ( +0.32)
4 庄司　萌々 ｼｮｳｼﾞ ﾓﾓ 高3 28.56 59.51 3:56.35 ( +0.36)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 167 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 58.66  3:56.82
1 堀籠ひなた ﾎﾘｺﾞﾒ ﾋﾅﾀ 高3 28.25 58.66 58.66 (  0.63)
2 川名　真央 ｶﾜﾅ ﾏﾋﾛ 高2 28.67 1:00.32 1:58.98 ( +0.16)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高1 27.24 59.01 2:57.99 ( +0.26)
4 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高2 28.39 58.83 3:56.82 ( +0.31)

12 2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 59.51  3:57.35
1 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高3 27.92 59.51 59.51 (  0.63)
2 宮本　佳奈 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾅ 高3 28.24 59.79 1:59.30 ( +0.40)
3 今野里沙子 ｺﾝﾉ ﾘｻｺ 中2 28.01 59.08 2:58.38 ( +0.23)
4 有川　萌結 ｱﾘｶﾜ ﾓﾕ 高3 27.89 58.97 3:57.35 ( +0.40)

12 3/8 京  都 京都外大西高 KGN 高校 57.43  3:57.35
1 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高3 27.93 57.43 57.43 (  0.67)
2 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高2 28.72 59.49 1:56.92 ( +0.26)
3 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高1 28.89 59.74 2:56.66 ( +0.18)
4 大石　奈穂 ｵｵｲｼ ﾅﾎ 高3 29.14 1:00.69 3:57.35 ( +0.31)

14 1/2 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 57.51  3:57.36
1 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 27.46 57.51 57.51 (  0.69)
2 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 中3 28.29 59.53 1:57.04 ( +0.20)
3 太田　　煌 ｵｵﾀ ｷﾗ 高2 28.67 1:00.74 2:57.78 ( +0.23)
4 守谷　希波 ﾓﾘﾔ ﾉﾉﾊ 高2 28.79 59.58 3:57.36 ( +0.33)

15 1/1 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 59.17  3:57.92
1 平野　璃桜 ﾋﾗﾉ ﾘｵ 高2 28.81 59.17 59.17 (  0.68)
2 松田　彩花 ﾏﾂﾀﾞ ｲﾛﾊ 高2 28.47 59.24 1:58.41 ( +0.21)
3 小野　春花 ｵﾉ ﾊﾙｶ 高2 28.75 59.06 2:57.47 ( +0.21)
4 杉本　妃菜 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 高1 29.17 1:00.45 3:57.92 ( +0.03)

15 1/5 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 高校 58.48  3:57.92
1 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高1 28.52 58.48 58.48 (  0.67)
2 市川　倫子 ｲﾁｶﾜ ﾐｺ 高2 28.76 1:00.56 1:59.04 ( +0.42)
3 朝倉　茉咲 ｱｻｸﾗ ﾐｸ 高1 28.76 1:00.19 2:59.23 ( +0.40)
4 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高2 28.22 58.69 3:57.92 ( +0.28)

17 3/1 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 57.55  3:58.28
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 27.61 57.55 57.55 (  0.70)
2 武内みなみ ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 高3 29.48 1:01.32 1:58.87 ( +0.24)
3 今井　陽花 ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 高1 28.57 1:00.82 2:59.69 ( +0.12)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高2 28.09 58.59 3:58.28 ( +0.30)

18 2/2 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 59.20  3:58.54
1 金　　恵媛 ｷﾝ ﾋｴﾝ 高2 28.86 59.20 59.20 (  0.65)
2 南田　歩香 ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高1 28.43 59.58 1:58.78 ( +0.15)
3 神野　陽香 ｼﾞﾝﾉ ﾊﾙｶ 高2 29.08 1:00.90 2:59.68 ( +0.37)
4 南　　緩菜 ﾐﾅﾐ ｶﾝﾅ 高2 28.22 58.86 3:58.54 ( +0.35)

19 3/2 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 59.32  3:59.90
1 上垣こころ ｳｴｶﾞｷ ｺｺﾛ 高2 28.35 59.32 59.32 (  0.64)
2 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高1 28.61 59.94 1:59.26 ( +0.23)
3 二宮　歩希 ﾆﾉﾐﾔ ﾎﾏﾚ 高1 28.33 59.36 2:58.62 ( +0.39)
4 田川　結渚 ﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 高2 29.57 1:01.28 3:59.90 ( +0.59)

20 2/6 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 1:00.50  3:59.96
1 中林　紗菜 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 高2 29.22 1:00.50 1:00.50 (  0.67)
2 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 中3 29.23 1:00.99 2:01.49 ( +0.28)
3 飯坂　桃愛 ｲｲｻｶ ﾓﾓｱ 高2 29.40 1:00.93 3:02.42 ( +0.20)
4 曽我部菜々 ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ 高3 27.59 57.54 3:59.96 ( +0.09)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 167 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/6 和歌山 ADカツラギSS ADｶﾂﾗｷﾞ 一般 1:01.01  4:10.25
1 川合日美希 ｶﾜｲ ﾋﾋﾞｷ 高3 29.19 1:01.01 1:01.01 (  0.59)
2 榎本　裕月 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 中3 30.93 1:05.98 2:06.99 ( +0.55)
3 三浦　彩花 ﾐｳﾗ ｱﾔｶ 高3 30.24 1:02.84 3:09.83 ( +0.49)
4 榎本　真乙 ｴﾉﾓﾄ ﾏｵ 高3 29.03 1:00.42 4:10.25 ( +0.23)

3/3 埼  玉 コナミ北浦和 ｺﾅﾐｷﾀｳﾗﾜ 一般 棄権
1
2
3
4
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